
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.06.2023                                            Михайлівка                                № 30 - 2/VІІІ 

 

Про затвердження рішення виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради від 

27.04.2023 № 91 «Про внесення змін до 

Комплексної Програми функціонування 

системи цивільного захисту, забезпечення 

пожежної та техногенної безпеки 

Михайлівської територіальної громади на 

2021-2025 роки» 

 

Відповідно до статті 25, пункту 22 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 7 та 19 Кодексу 

цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 19 серпня 

2002 року № 1200 «Про затвердження Порядку забезпечення населення і 

працівників формувань та спеціалізованих служб цивільного захисту засобами 

індивідуального захисту, приладами радіаційної та хімічної розвідки, 

дозиметричного і хімічного контролю», керуючись пунктами 1, 16 частини 

першої статті 91 Бюджетного кодексу України, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Михайлівської сільської ради 

від 27.04.2023 № 91 «Про внесення змін до Комплексної Програми 

функціонування системи цивільного захисту, забезпечення пожежної та 

техногенної безпеки Михайлівської територіальної громади на 2021-2025 роки» 

(додається). 

2. Фінансування заходів Програми здійснювати у межах видатків, 

передбачених бюджетом Михайлівської територіальної громади на відповідні 

роки та за рахунок інших джерел фінансування, не заборонених законодавством. 
3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні 

комісії сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури, з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 


